

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 연풍면

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
연풍면		1,366,717	1,290,533	76,184
주민 만족 서비스 제공(연풍면)		196,339	219,150	△22,811
효율적인 연풍면 운영		196,339	219,150	△22,811
주민행정 지원(연풍면)		103,550	103,550	0
301 일반보전금		103,550	103,550	0
05 통장·이장·반장활동보상금		101,750	101,750	0
○이장수당		98,400		
-기본수당 300,000원 * 20명 * 12월		72,000		
-상여금 300,000원 * 20명 * 2회		12,000		
-회의참석수당 20,000원 * 20명 * 1회 * 12월		4,800		
-이장통신요금지원 20,000원 * 20명 * 12월		4,800		
-복지도우미 활동지원 20,000원 * 20명 * 1회 * 12월		4,800		
○반장수당 50,000원 * 67명		3,350		
09 행사실비지원금		1,800	1,800	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰 90,000원 * 20명		1,800		
농·특산물 홍보(연풍면)		4,000	4,000	0
201 일반운영비		4,000	4,000	0
01 사무관리비		4,000	4,000	0
○농·특산물 홍보		4,000		
행정운영 및 관리(연풍면)		40,721	40,311	410
101 인건비		7,328	6,976	352
04 기간제근로자등보수		7,328	6,976	352
○국토공원화 꽃길조성 인부임 73,280원 * 1명 * 100일		7,328		
201 일반운영비		22,393	22,335	58
01 사무관리비		5,043	4,985	58
○차량검사료		65		
-소형화물 30,000원 * 1회		30		
-특수화물 35,000원 * 1회		35		
○전기안전검사 수수료 80,000원 * 2회		160		
○민원실 복사용지		2,000		
○무인경비시스템 유지비 150,000원 * 12월		1,800		
○정수기 임차료 42,400원 * 2대 * 12월		1,018		
02 공공운영비		17,350	17,350	0
○청사		14,900		
-연료비		5,000		
-전기요금 800,000원 * 12월		9,600		

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			-수도요금	25,000원 * 12월	300	
			○자동차세		130	
			-맞춤형 복지 차량	100,000원 * 1대	100	
			-행정차량	30,000원 * 1대	30	
			○환경개선부담금		220	
			-건 물 분	20,000원 * 2회	40	
			-자동차분	90,000원 * 2대	180	
			○보험료		2,100	
			-맞춤형복지차량	500,000원 * 1대	500	
			-소형화물	900,000원 * 1대	900	
			-특수화물	700,000원 * 1대	700	
			202 여비	4,000	4,000	0
			01 국내여비	4,000	4,000	0
			○당면업무 추진	4,000		
			206 재료비	7,000	7,000	0
			01 재료비	7,000	7,000	0
			○국토공원화 꽃길조성 재료	5,000		
			○방역용 유류비	2,000		
			공공시설 및 장비 유지관리(연풍면)	30,568	53,789	△23,221
			101 인건비	8,868	9,489	△621
			04 기간제근로자등보수	8,868	9,489	△621
			○연풍면 체육공원 관리 인부임	73,280원 * 2명 * 23일	3,371	
			○연풍면 쌍천수변 관리 인부임	73,280원 * 1명 * 35일	2,565	
			○공중·간이화장실 관리 인부임	73,280원 * 1명 * 40일	2,932	
			201 일반운영비	21,700	19,300	2,400
			02 공공운영비	21,700	19,300	2,400
			○차량유지비	12,500		
			-맞춤형복지차량	4,000,000원 * 1대	4,000	
			-소형화물	3,500,000원 * 1대	3,500	
			-특수화물	5,000,000원 * 1대	5,000	
			○건물유지비	5,000		
			○연풍전통시장 고객지원센터 공공요금	150,000원 * 12월	1,800	
			○연풍문화센터 공공요금(전기,수도,통신)	200,000원 * 12월	2,400	
			주민자치센터 운영(연풍면)	17,500	17,500	0
			201 일반운영비	15,000	15,000	0
			01 사무관리비	11,500	11,500	0

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○주민자치센터 운영	1,000		
			○회의수당 35,000원 * 25명 * 12월	10,500		
		03 행사운영비		3,500	3,500	0
			○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
			○자매도시교류행사운영	1,500		
		301 일반보전금		2,500	2,500	0
		09 행사실비지원금		2,500	2,500	0
			○주민자치위원 자매결연 교류 지원	1,500		
			○자매도시교류행사운영	1,000		
		주민편의중심 지역개발(연풍면)		926,000	811,000	115,000
		균형있는 지역개발(연풍면)		926,000	811,000	115,000
		소규모 주민숙원사업(연풍면)		820,000	720,000	100,000
		401 시설비및부대비		820,000	720,000	100,000
		01 시설비		820,000	720,000	100,000
			○홍문 마을정비공사(L=120m)	20,000		
			○괴정 마을정비공사(L=140m)	30,000		
			○행정 걷기길포장공사(L=180m)	30,000		
			○행정 농로포장공사(L=100m)	20,000		
			○행정 CCTV설치공사(1개소)	6,000		
			○배상 농로포장공사(L=250m)	30,000		
			○교촌 불럭설치공사(L=20m)	30,000		
			○율전 광장울타리설치공사(L=180m)	20,000		
			○중리 사면정비공사(L=20m)	30,000		
			○은티 마을안길정비공사(L=40m)	20,000		
			○은티 배수로정비공사(L=100m)	15,000		
			○진촌 환경정비공사(A=56㎡)	30,000		
			○진촌 마을안길덧씌우기공사(L=470m)	30,000		
			○분지 도로확포장공사(L=50m)	20,000		
			○신평 농로포장및덧씌우기공사(L=200m)	30,000		
			○신평 배수로정비공사(L=100m)	20,000		
			○신희원 배수로정비공사(L=70m)	20,000		
			○신희원 CCTV설치공사(1개소)	6,000		
			○요동 마을안길덧씌우기(L=650m)	45,000		
			○요동 배수로정비공사(L=90m)	25,000		
			○송우 배수로설치공사(L=120m)	25,000		
			○송우 농로포장공사(L=100m)	20,000		
			○내읍 마을안길덧씌우기공사(L=300m)	30,000		
			○오수 배수로설치공사(L=270m)	40,000		
			○금대 마을정비공사(L=100m)	20,000		
			○갈길 마을정비공사(L=100m)	20,000		

부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○입석 배수로정비공사(L=120m)	35,000		
			○입석 CCTV설치공사(1개소)	6,000		
			○중산 마을정비공사(L=50m)	17,000		
			○소규모 응급복구공사(1식)	30,000		
			○삼풍 농업기반시설정비공사(L=550m)	100,000		
			가로등 유지관리(연풍면)	106,000	91,000	15,000
		201 일반운영비		66,000	66,000	0
		02 공공운영비		66,000	66,000	0
		○가로등 전기요금	5,500,000원 * 12월	66,000		
		401 시설비및부대비		40,000	25,000	15,000
		01 시설비		40,000	25,000	15,000
		○농촌가로등 유지보수		30,000		
		○도시가로등 유지보수		10,000		
		행정운영경비(연풍면)		244,378	260,383	△ 16,005
		인력운영비(연풍면)		172,480	189,785	△ 17,305
		인건비(연풍면)		172,480	189,785	△ 17,305
		101 인건비		171,880	189,785	△ 17,905
		03 공무원(무기계약)근로자보수		171,880	189,785	△ 17,905
		○청소차 운전 인부임(1명)		48,357		
		○환경미화원		123,523		
		-인부임(2명)		123,523		
		201 일반운영비		600	0	600
		01 사무관리비		600	0	600
		○피복비		600		
		-환경미화원 피복비	150,000원 * 2명 * 2회	600		
		기본경비(연풍면)		71,898	70,598	1,300
		기본경비(연풍면)		71,898	70,598	1,300
		201 일반운영비		25,086	23,786	1,300
		01 사무관리비		19,968	19,668	300
		○기본수용비		8,400		
		○기본급량비		2,688		
		○신문구독료	15,000원 * 10부 * 12월	1,800		
		○일직비	60,000원 * 1명 * 118일	7,080		
		02 공공운영비		5,118	4,118	1,000
		○전화요금	10,000원 * 12월	120		
		○유선방송요금	16,500원 * 12월	198		
		○우편요금		3,000		
		○복사기유지비	900,000원 * 2대	1,800		

부서: 연풍면
정책: 행정운영경비(연풍면)
단위: 기본경비(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			202 여비	36,960	36,960	0
			02 월액여비	36,960	36,960	0
			○월액여비 220,000원 * 14명 * 12월	36,960		
			203 업무추진비	9,852	9,852	0
			01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
			○면정운영 및 대민활동 업무추진	6,000		
			02 정원가산업무추진비	612	612	0
			○직원 사기진작 경비			
			40,000원 * 17명 * 90/100	612		
			04 부서운영업무추진비	3,240	3,240	0
			○부서운영업무추진			
			300,000원 * 12월 * 90/100	3,240		